
Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 1
28/02/2021

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 08:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANOITA
 

 27.03  56.70
29.67

 01:26.87
30.17

01:56.07
29.20

2 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETOITA
 

 27.10  57.10
30.00

 01:27.90
30.80

01:58.17
30.27

3 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 26.54  56.97
30.43

 01:27.97
31.00

01:58.33
30.36

4 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETOITA
 

 28.78  59.12
30.34

 01:28.95
29.83

01:59.57
30.62

5 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTOITA
 

 27.24  57.04
29.80

 01:28.04
31.00

01:59.66
31.62

6 MARSON MARCO 2005 PADOVANUOTOITA
 

 27.88  58.41
30.53

 01:29.51
31.10

02:00.71
31.20

7 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTOITA
 

 28.24  01:00.21
31.97

 01:31.68
31.47

02:03.14
31.46

8 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 28.95  01:00.04
31.09

 01:31.72
31.68

02:03.31
31.59

9 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANOITA
 

 28.24  59.37
31.13

 01:31.51
32.14

02:03.59
32.08

10 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 28.20  59.93
31.73

 01:32.41
32.48

02:04.00
31.59

11 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 28.78  01:00.94
32.16

 01:34.34
33.40

02:05.13
30.79

12 STEFANI TOMMASO 2005 ANTARES NUOTOITA
 

 29.37  01:01.66
32.29

 01:35.02
33.36

02:05.32
30.30

13 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 28.33  01:00.20
31.87

 01:33.25
33.05

02:05.43
32.18

14 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTOITA
 

 28.78  01:01.07
32.29

 01:34.07
33.00

02:06.12
32.05

15 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 29.49  01:01.40
31.91

 01:34.06
32.66

02:06.21
32.15

16 TORMENA FEDERICO 2007 ANTARES NUOTOITA
 

 29.86  01:02.39
32.53

 01:35.78
33.39

02:06.60
30.82

17 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 30.62  01:02.93
32.31

 01:35.94
33.01

02:07.04
31.10

18 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 28.94  01:00.97
32.03

 01:33.89
32.92

02:07.20
33.31

19 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA
 

 30.18  01:02.75
32.57

 01:36.71
33.96

02:07.93
31.22

20 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTOITA
 

 29.37  01:01.85
32.48

 01:35.56
33.71

02:08.17
32.61

21 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 29.59  01:02.24
32.65

 01:35.73
33.49

02:08.27
32.54

22 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 27.65  59.08
31.43

 01:33.42
34.34

02:08.48
35.06

23 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTOITA
 

 30.34  01:03.95
33.61

 01:37.10
33.15

02:08.66
31.56

24 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSDITA
 

 28.14  01:00.32
32.18

 01:35.18
34.86

02:10.11
34.93

25 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA
 

 29.93  01:02.65
32.72

 01:36.74
34.09

02:10.64
33.90

26 SPALATELU ANTONY ENRICO2006 PADOVANUOTOROU
 

 29.09  01:01.88
32.79

 01:36.98
35.10

02:10.84
33.86

27 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 29.54  01:01.91
32.37

 01:35.96
34.05

02:10.88
34.92
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 2
28/02/2021

Risultati completi

28 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 29.36  01:02.65
33.29

 01:37.20
34.55

02:11.69
34.49

29 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 30.21  01:03.47
33.26

 01:38.50
35.03

02:11.70
33.20

30 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 30.90  01:04.59
33.69

 01:38.66
34.07

02:11.77
33.11

31 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 30.49  01:04.34
33.85

 01:38.51
34.17

02:12.06
33.55

32 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTOITA
 

 30.14  01:03.44
33.30

 01:38.19
34.75

02:12.35
34.16

33 SELEGHIN FILIPPO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA
 

 30.86  01:04.39
33.53

 01:39.17
34.78

02:12.76
33.59

34 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 31.35  01:05.41
34.06

 01:39.80
34.39

02:14.65
34.85

35 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 30.22  01:04.08
33.86

 01:39.90
35.82

02:14.98
35.08

36 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 31.20  01:04.77
33.57

 01:40.94
36.17

02:15.64
34.70

37 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 31.27  01:05.69
34.42

 01:40.80
35.11

02:15.68
34.88

38 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 31.19  01:06.33
35.14

 01:42.31
35.98

02:16.47
34.16

39 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTOITA
 

 32.39  01:06.85
34.46

 01:42.53
35.68

02:17.42
34.89

40 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 31.67  01:06.41
34.74

 01:42.51
36.10

02:17.96
35.45

41 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 31.38  01:07.05
35.67

 01:43.69
36.64

02:18.10
34.41

42 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTOITA
 

 31.06  01:05.85
34.79

 01:41.77
35.92

02:18.21
36.44

43 LENISA NICHOLAS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 31.68  01:07.55
35.87

 01:44.63
37.08

02:18.55
33.92

44 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 32.28  01:07.32
35.04

 01:43.20
35.88

02:18.81
35.61

45 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTOITA
 

 32.17  01:07.53
35.36

 01:44.37
36.84

02:19.23
34.86

46 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 32.28  01:08.22
35.94

 01:44.24
36.02

02:19.29
35.05

47 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 31.73  01:07.31
35.58

 01:44.00
36.69

02:19.34
35.34

48 RAMON ANDREA 2007 ANTARES NUOTOITA
 

 32.13  01:07.00
34.87

 01:43.58
36.58

02:19.38
35.80

49 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 31.89  01:07.22
35.33

 01:44.05
36.83

02:20.89
36.84

50 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTOITA
 

 31.05  01:07.07
36.02

 01:44.89
37.82

02:21.19
36.30

50 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA
 

 32.62  01:09.13
36.51

 01:46.47
37.34

02:21.19
34.72

52 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 32.32  01:08.62
36.30

 01:45.13
36.51

02:21.32
36.19

53 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA
 

 31.50  01:07.36
35.86

 01:44.67
37.31

02:21.79
37.12

54 RUSSO GIUSEPPE 2005 ANTARES NUOTOITA
 

 32.52  01:08.66
36.14

 01:45.90
37.24

02:22.60
36.70

55 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 31.77  01:07.53
35.76

 01:45.45
37.92

02:23.54
38.09

56 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTOITA
 

 32.90  01:10.71
37.81

 01:48.68
37.97

02:23.76
35.08

57 MICHIELAN SEBASTIANO 2007 RONCADENUOTOITA
 

 32.08  01:08.69
36.61

 01:47.29
38.60

02:24.66
37.37
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 3
28/02/2021

Risultati completi

58 KAZAFERI EDIS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 32.78  01:09.74
36.96

 01:48.11
38.37

02:25.21
37.10

59 TIOZZO TOMMASO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA
 

 32.76  01:09.75
36.99

 01:48.13
38.38

02:25.64
37.51

60 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOFITA
 

 32.79  01:10.33
37.54

 01:49.08
38.75

02:25.66
36.58

61 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 32.37  01:09.89
37.52

 01:48.20
38.31

02:26.44
38.24

62 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 34.11  01:11.85
37.74

 01:50.87
39.02

02:27.21
36.34

63 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTOITA
 

 33.00  01:10.63
37.63

 01:49.18
38.55

02:27.28
38.10

64 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 33.35  01:11.82
38.47

 01:50.94
39.12

02:27.30
36.36

65 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 33.87  01:12.58
38.71

 01:52.03
39.45

02:30.47
38.44

66 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 34.63  01:13.81
39.18

 01:53.14
39.33

02:32.80
39.66

67 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 34.57  01:15.73
41.16

 01:57.39
41.66

02:37.46
40.07

68 PIAZZA NICOLA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 36.09  01:17.83
41.74

 02:00.32
42.49

02:41.76
41.44

69 VETTORETTI GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 36.52  01:17.53
41.01

 02:00.17
42.64

02:42.21
42.04

- ZORZI ENRICO 2008 RONCADENUOTOITA
 

ASS

- GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA
 

ASS

- VALENTE MATTEO UMBERTO2006 PADOVANUOTOITA
 

ASS
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 4
28/02/2021

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 09:02
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTOITA 00:27.85
2 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:29.35
3 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:29.61
4 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETOITA 00:30.08
5 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:30.33
6 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:30.41
7 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSDITA 00:31.79
8 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOFITA 00:33.96
9 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:35.04
10 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:35.25
- GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA ASS
- MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETOITA SQU(27.81)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 5
28/02/2021

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 09:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETOITA 00:26.57
2 DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:27.19
3 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 TEAM VENETOITA 00:27.41
4 BORSATO ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:27.59
5 FINOTTO ANDREA 2005 ANTARES NUOTOITA 00:28.53
6 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETOITA 00:28.65
7 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:28.86
8 PORCU ANTHONY 2006 STILELIBERO SSDITA 00:29.61
9 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTOITA 00:29.76
10 BONOTTO GIACOMO 2007 RONCADENUOTOITA 00:29.98
11 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTOITA 00:30.17
12 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:30.47
13 SELEGHIN FILIPPO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:31.61
14 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSDITA 00:34.02
15 TIOZZO TOMMASO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:36.12
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 6
28/02/2021

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 09:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 FAVARO LEONARDO 2006
PADOVANUOTO ITA  

 28.64  01:01.58
32.94

 01:36.85
35.27

 02:12.10
35.25

 02:50.45
38.35

 03:31.28
40.83

 04:06.09
34.81

04:39.42
33.33

2 MIRON ANDREA 2006
ZEUS LAB MONTEBELLUNA ITA  

 27.95  01:01.10
33.15

 01:38.37
37.27

 02:14.94
36.57

 02:54.70
39.76

 03:35.81
41.11

 04:12.41
36.60

04:46.55
34.14

3 DE FEO ALVISE 2006
PIAVE NUOTO ITA  

 31.80  01:09.62
37.82

 01:50.10
40.48

 02:28.36
38.26

 03:10.44
42.08

 03:53.23
42.79

 04:27.67
34.44

05:00.13
32.46

4 COLLODEL LORENZO 2006
NOTTOLI NUOTO 74 ITA  

 30.17  01:04.87
34.70

 01:46.36
41.49

 02:26.93
40.57

 03:09.06
42.13

 03:53.25
44.19

 04:28.07
34.82

05:01.98
33.91

5 STEVANATO LODOVICO 2006
STILELIBERO SSD ITA  

 33.59  01:12.25
38.66

 01:54.34
42.09

 02:35.73
41.39

 03:19.79
44.06

 04:04.51
44.72

 04:42.60
38.09

05:17.22
34.62

6 MODOLO MATTIA 2007
ZEUS LAB MONTEBELLUNA ITA  

 33.37  01:13.32
39.95

 01:56.19
42.87

 02:37.57
41.38

 03:23.65
46.08

 04:11.80
48.15

 04:50.19
38.39

05:26.83
36.64
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 7
28/02/2021

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 09:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 34.32  01:13.00
38.68

 01:51.29
38.29

02:29.07
37.78

2 BORSATO ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 32.83  01:11.24
38.41

 01:51.18
39.94

02:30.51
39.33

3 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETOITA
 

 34.78  01:13.07
38.29

 01:53.18
40.11

02:34.09
40.91

4 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 35.32  01:16.18
40.86

 01:57.24
41.06

02:37.82
40.58

5 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTOITA
 

 36.37  01:15.76
39.39

 01:56.41
40.65

02:38.28
41.87

6 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 35.28  01:15.09
39.81

 01:56.37
41.28

02:38.31
41.94

7 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 34.84  01:16.30
41.46

 01:58.23
41.93

02:41.74
43.51

8 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 38.10  01:21.18
43.08

 02:03.93
42.75

02:45.94
42.01

9 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 36.86  01:19.37
42.51

 02:03.88
44.51

02:48.85
44.97

10 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 38.06  01:21.19
43.13

 02:05.73
44.54

02:49.71
43.98

11 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 37.34  01:21.03
43.69

 02:05.80
44.77

02:49.96
44.16

12 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 37.53  01:20.56
43.03

 02:05.34
44.78

02:50.71
45.37

13 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 38.66  01:22.40
43.74

 02:07.46
45.06

02:50.83
43.37

14 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 39.23  01:24.03
44.80

 02:09.16
45.13

02:54.15
44.99

15 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTOITA
 

 38.60  01:23.53
44.93

 02:10.17
46.64

02:55.17
45.00

16 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 38.77  01:23.12
44.35

 02:09.75
46.63

02:56.84
47.09

17 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTOITA
 

 38.38  01:23.33
44.95

 02:11.03
47.70

02:58.91
47.88

18 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 38.71  01:23.84
45.13

 02:11.67
47.83

02:59.40
47.73

19 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 38.89  01:23.64
44.75

 02:09.16
45.52

03:00.78
51.62

20 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTOITA
 

 40.97  01:27.59
46.62

 02:15.72
48.13

03:01.00
45.28

21 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA
 

 41.76  01:28.88
47.12

 02:16.16
47.28

03:01.53
45.37

22 MICHIELAN SEBASTIANO 2007 RONCADENUOTOITA
 

 41.63  01:28.71
47.08

 02:17.20
48.49

03:03.85
46.65

23 PIAZZA NICOLA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 43.47  01:33.06
49.59

 02:24.17
51.11

03:13.07
48.90

24 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 45.04  01:35.07
50.03

 02:27.09
52.02

03:13.13
46.04

25 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTOITA
 

 42.93  01:33.05
50.12

 02:24.37
51.32

03:16.81
52.44

26 VETTORETTI GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 46.98  01:42.00
55.02

 02:36.87
54.87

03:33.75
56.88

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 8
28/02/2021

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 09:31
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETOITA   29.45 01:00.2430.79

2 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETOITA   28.89 01:00.2931.40

3 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTOITA   29.56 01:01.0131.45

4 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZEITA   29.11 01:01.3732.26

5 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTOITA   29.72 01:01.6731.95

6 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   29.99 01:02.4332.44

7 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   31.89 01:04.9833.09

8 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   32.57 01:06.0733.50

9 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   32.09 01:06.5734.48

10 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   32.23 01:06.6434.41

11 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   32.66 01:07.2434.58

12 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSDITA   33.17 01:07.4234.25

13 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   32.93 01:07.9234.99

14 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   33.21 01:08.9835.77

15 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTOITA   33.56 01:09.7836.22

16 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSDITA   34.60 01:10.7136.11

17 RUSSO GIUSEPPE 2005 ANTARES NUOTOITA   34.82 01:10.9936.17

18 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA   34.65 01:11.4536.80

19 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   35.13 01:11.8336.70

20 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA   35.13 01:11.9236.79

21 LENISA NICHOLAS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   34.96 01:12.5037.54

22 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   35.92 01:12.9937.07

23 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTOITA   36.72 01:14.6837.96

24 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISOITA   36.86 01:15.4738.61

25 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   36.81 01:15.6838.87

26 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   37.65 01:17.1439.49

27 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTOITA   37.86 01:19.0641.20

28 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   38.44 01:19.0740.63

29 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   38.65 01:20.5241.87

30 KAZAFERI EDIS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   40.21 01:20.6640.45

31 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   39.62 01:22.4442.82

32 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   40.36 01:23.4543.09

33 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTOITA   43.68 01:30.9647.28
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 9
28/02/2021

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 09:42
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   27.17 00:58.4231.25

2 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETOITA   27.35 00:58.6531.30

3 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   27.56 00:59.2631.70

4 MARSON MARCO 2005 PADOVANUOTOITA   27.47 00:59.4832.01

5 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETOITA   28.29 01:00.0331.74

6 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTOITA   28.83 01:01.2632.43

7 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   28.30 01:01.5233.22

8 FINOTTO ANDREA 2005 ANTARES NUOTOITA   28.84 01:02.0633.22

9 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 TEAM VENETOITA   28.51 01:02.1333.62

10 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   29.76 01:02.5032.74

11 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   30.34 01:03.9033.56

12 STEFANI TOMMASO 2005 ANTARES NUOTOITA   30.45 01:04.4634.01

13 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   30.20 01:04.5634.36

14 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   30.00 01:05.1435.14

15 PORCU ANTHONY 2006 STILELIBERO SSDITA   30.50 01:05.2634.76

16 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISOITA   29.89 01:05.2935.40

17 TORMENA FEDERICO 2007 ANTARES NUOTOITA   30.72 01:05.3534.63

18 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   30.11 01:05.5535.44

19 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTOITA   30.54 01:05.5635.02

20 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTOROU   30.74 01:06.1335.39

21 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA   30.16 01:06.2036.04

22 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETOITA   29.99 01:06.2836.29

23 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETOITA   31.35 01:06.9935.64

24 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTOITA   31.48 01:07.3335.85

25 BONOTTO GIACOMO 2007 RONCADENUOTOITA   31.86 01:08.1336.27

26 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   31.90 01:08.4936.59

27 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   31.99 01:09.2037.21

28 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   31.90 01:09.2237.32

29 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   32.54 01:09.2736.73

30 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTOITA   33.39 01:12.5739.18

31 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTOITA   34.19 01:12.7138.52

32 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   34.06 01:12.7338.67

33 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   33.21 01:12.8139.60

34 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   33.16 01:13.0739.91

35 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   34.41 01:13.1838.77

36 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTOITA   34.55 01:13.1938.64

37 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   35.21 01:13.6038.39

38 RAMON ANDREA 2007 ANTARES NUOTOITA   34.28 01:13.8139.53

39 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   34.55 01:15.3540.80

40 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA   36.08 01:16.7340.65

41 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   35.98 01:19.3443.36

- VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PADOVANUOTOITA  ASS
- FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   35.06 SQU(01:14.04)
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 10
28/02/2021

Risultati completi

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 09:54
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 DE BACCO FRANCESCO 2005
CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA  

 30.01  01:03.78
33.77

 01:39.06
35.28

 02:14.44
35.38

 02:50.60
36.16

 03:26.10
35.50

 04:02.05
35.95

 04:37.24
35.19

 05:12.90
35.66

 05:48.91
36.01

 06:24.21
35.30

 07:00.64
36.43

 07:35.82
35.18

 08:11.87
36.05

 08:47.75
35.88

 09:24.04
36.29

 09:59.37
35.33

 10:35.07
35.70

 11:09.60
34.53

 11:45.13
35.53

 12:20.04
34.91

 12:55.54
35.50

 13:30.88
35.34

 14:05.39
34.51

 14:41.13
35.74

 15:16.14
35.01

 15:51.71
35.57

 16:26.95
35.24

 17:00.45
33.50

17:31.00
30.55

2 MORO FEDERICO 2007
TEAM VENETO ITA  

 30.85  01:04.99
34.14

 01:39.73
34.74

 02:14.88
35.15

 02:49.88
35.00

 03:24.98
35.10

 04:00.05
35.07

 04:35.45
35.40

 05:10.93
35.48

 05:46.45
35.52

 06:22.26
35.81

 06:58.07
35.81

 07:34.07
36.00

 08:09.86
35.79

 08:45.35
35.49

 09:20.83
35.48

 09:56.44
35.61

 10:32.01
35.57

 11:07.53
35.52

 11:42.60
35.07

 12:17.86
35.26

 12:53.41
35.55

 13:28.97
35.56

 14:04.78
35.81

 14:40.70
35.92

 15:16.49
35.79

 15:52.36
35.87

 16:28.45
36.09

 17:04.36
35.91

17:38.79
34.43

3 STEVANATO LODOVICO 2006
STILELIBERO SSD ITA  

 34.81  01:12.54
37.73

 01:50.51
37.97

 02:28.59
38.08

 03:06.44
37.85

 03:44.11
37.67

 04:21.68
37.57

 04:59.19
37.51

 05:36.19
37.00

 06:13.73
37.54

 06:51.24
37.51

 07:28.59
37.35

 08:05.17
36.58

 08:42.90
37.73

 09:20.37
37.47

 09:56.98
36.61

 10:33.74
36.76

 11:10.57
36.83

 11:47.23
36.66

 12:24.15
36.92

 12:59.46
35.31

 13:35.22
35.76

 14:11.78
36.56

 14:48.56
36.78

 15:24.50
35.94

 16:01.65
37.15

 16:38.00
36.35

 17:14.01
36.01

 17:50.16
36.15

18:24.77
34.61

4 ZANARDO EDUARDO 2007
STILELIBERO SSD ITA  

 31.98  01:08.28
36.30

 01:45.76
37.48

 02:23.12
37.36

 03:01.29
38.17

 03:38.71
37.42

 04:15.16
36.45

 04:52.26
37.10

 05:29.72
37.46

 06:06.77
37.05

 06:44.13
37.36

 07:21.38
37.25

 07:58.98
37.60

 08:36.52
37.54

 09:13.99
37.47

 09:51.38
37.39

 10:28.62
37.24

 11:06.09
37.47

 11:43.17
37.08

 12:20.33
37.16

 12:57.79
37.46

 13:35.44
37.65

 14:14.32
38.88

 14:54.31
39.99

 15:33.75
39.44

 16:12.53
38.78

 16:51.78
39.25

 17:30.13
38.35

 18:08.37
38.24

18:44.33
35.96
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 11
28/02/2021

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BALDIN ELISABETTA MARTA2007 TEAM VENETOITA
 

 29.25  01:02.59
33.34

 01:36.90
34.31

02:10.35
33.45

2 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 30.28  01:03.25
32.97

 01:37.77
34.52

02:11.35
33.58

3 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETOITA
 

 30.16  01:04.06
33.90

 01:38.88
34.82

02:12.95
34.07

4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 31.39  01:05.85
34.46

 01:39.91
34.06

02:13.64
33.73

5 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETOITA
 

 30.87  01:04.56
33.69

 01:39.46
34.90

02:13.78
34.32

6 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 30.99  01:05.90
34.91

 01:40.19
34.29

02:14.04
33.85

7 SIMIONI GAIA 2007 TEAM VENETOITA
 

 30.72  01:04.59
33.87

 01:39.90
35.31

02:15.44
35.54

8 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 31.55  01:06.01
34.46

 01:41.20
35.19

02:16.63
35.43

9 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 31.96  01:07.44
35.48

 01:42.60
35.16

02:17.61
35.01

10 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 31.35  01:06.05
34.70

 01:42.42
36.37

02:18.40
35.98

11 FRANZO REANA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 31.31  01:06.38
35.07

 01:43.33
36.95

02:18.94
35.61

12 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 32.15  01:07.92
35.77

 01:43.91
35.99

02:19.13
35.22

13 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETOITA
 

 33.61  01:08.96
35.35

 01:44.37
35.41

02:19.20
34.83

14 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTOITA
 

 31.83  01:06.97
35.14

 01:43.97
37.00

02:19.35
35.38

15 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTOITA
 

 32.01  01:06.93
34.92

 01:43.26
36.33

02:19.74
36.48

16 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 32.40  01:07.81
35.41

 01:44.61
36.80

02:20.17
35.56

17 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTOITA
 

 32.37  01:07.85
35.48

 01:43.99
36.14

02:20.28
36.29

18 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 32.53  01:08.39
35.86

 01:45.39
37.00

02:20.41
35.02

19 VANZETTO ASIA 2008 ANTARES NUOTOITA
 

 32.66  01:08.85
36.19

 01:46.00
37.15

02:20.43
34.43

20 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 32.52  01:08.00
35.48

 01:44.84
36.84

02:20.59
35.75

21 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 31.52  01:06.89
35.37

 01:43.88
36.99

02:20.60
36.72

22 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 32.68  01:08.49
35.81

 01:45.18
36.69

02:20.63
35.45

23 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 32.96  01:08.98
36.02

 01:45.50
36.52

02:20.92
35.42

24 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 33.16  01:09.74
36.58

 01:47.22
37.48

02:21.83
34.61

25 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 32.84  01:09.36
36.52

 01:46.21
36.85

02:22.04
35.83

26 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 32.57  01:08.18
35.61

 01:45.48
37.30

02:22.31
36.83

27 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 33.77  01:09.54
35.77

 01:46.72
37.18

02:22.95
36.23

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 12
28/02/2021

Risultati completi

28 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 33.09  01:09.69
36.60

 01:47.15
37.46

02:23.56
36.41

29 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 32.98  01:10.81
37.83

 01:48.33
37.52

02:23.62
35.29

30 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 33.20  01:09.46
36.26

 01:47.07
37.61

02:23.66
36.59

31 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 32.83  01:09.96
37.13

 01:47.93
37.97

02:23.68
35.75

32 ANDREETTA AGATA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 32.56  01:08.43
35.87

 01:45.98
37.55

02:23.84
37.86

33 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 31.38  01:08.91
37.53

 01:46.80
37.89

02:24.33
37.53

34 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 32.41  01:10.40
37.99

 01:49.14
38.74

02:25.00
35.86

35 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 33.53  01:10.91
37.38

 01:49.50
38.59

02:25.48
35.98

36 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTOITA
 

 33.14  01:09.92
36.78

 01:47.82
37.90

02:25.76
37.94

37 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 35.14  01:12.51
37.37

 01:50.52
38.01

02:26.46
35.94

38 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 33.44  01:10.47
37.03

 01:49.25
38.78

02:26.83
37.58

39 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 33.30  01:10.56
37.26

 01:49.62
39.06

02:27.22
37.60

40 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANOITA
 

 33.47  01:11.21
37.74

 01:50.14
38.93

02:27.32
37.18

41 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTOITA
 

 33.68  01:10.91
37.23

 01:50.07
39.16

02:27.48
37.41

42 MUSSATO CARLOTTA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 33.30  01:10.63
37.33

 01:49.48
38.85

02:27.50
38.02

43 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 32.51  01:09.97
37.46

 01:49.47
39.50

02:28.70
39.23

44 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 33.17  01:10.82
37.65

 01:50.39
39.57

02:29.50
39.11

45 TOMASI JOY 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 32.18  01:10.55
38.37

 01:50.32
39.77

02:29.75
39.43

46 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA
 

 34.94  01:13.16
38.22

 01:52.19
39.03

02:30.03
37.84

47 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA
 

 34.65  01:12.47
37.82

 01:52.49
40.02

02:31.81
39.32

48 SIRUGO MARGHERITA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 35.16  01:13.79
38.63

 01:53.24
39.45

02:31.85
38.61

49 GULLO ANNA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 33.82  01:12.19
38.37

 01:52.43
40.24

02:31.88
39.45

50 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 33.42  01:11.50
38.08

 01:51.50
40.00

02:32.01
40.51

51 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 33.83  01:12.97
39.14

 01:54.17
41.20

02:32.02
37.85

52 ANGELICO AURORA 2008 RONCADENUOTOITA
 

 35.96  01:15.53
39.57

 01:56.25
40.72

02:34.33
38.08

53 CALLERI GAIA 2008 RONCADENUOTOITA
 

 34.60  01:14.08
39.48

 01:55.01
40.93

02:34.43
39.42

54 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 34.69  01:13.35
38.66

 01:54.63
41.28

02:34.69
40.06

55 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 34.96  01:14.33
39.37

 01:55.11
40.78

02:34.76
39.65

56 SAVIANE GIORGIA 2007 ANTARES NUOTOITA
 

 35.75  01:14.49
38.74

 01:54.32
39.83

02:35.09
40.77

57 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 ANTARES NUOTOROU
 

 37.09  01:16.60
39.51

 01:55.98
39.38

02:35.26
39.28
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 13
28/02/2021

Risultati completi

58 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 37.67  01:17.51
39.84

 01:59.82
42.31

02:40.38
40.56

59 VISENTIN ANNA 2008 RONCADENUOTOITA
 

 37.06  01:19.38
42.32

 02:01.67
42.29

02:41.88
40.21

60 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 38.35  01:20.76
42.41

 02:06.32
45.56

02:47.66
41.34

61 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 37.74  01:20.88
43.14

 02:04.83
43.95

02:47.80
42.97

62 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOFITA
 

 40.78  01:25.39
44.61

 02:10.02
44.63

02:50.60
40.58

- CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

ASS
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 14
28/02/2021

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 11:27
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PAVAN CHIARA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:32.87
2 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:33.93
3 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOFITA 00:41.47
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 15
28/02/2021

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 11:29
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:30.44
2 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:31.29
3 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSDITA 00:31.37
4 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTOITA 00:31.49
5 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:31.93
6 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETOITA 00:32.22
7 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:32.95
8 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:35.30
9 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTOITA 00:36.37
10 CATARIN MICHELA 2008 RONCADENUOTOITA 00:36.52
11 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:41.76
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 16
28/02/2021

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 11:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 STEVANATO CRISTIANA 2007
TEAM VENETO ITA  

 35.18  01:17.96
42.78

 02:01.37
43.41

 02:42.64
41.27

 03:25.41
42.77

 04:08.74
43.33

 04:47.68
38.94

05:21.19
33.51

2 SERAFIN MARGHERITA 2007
NOTTOLI NUOTO 74 ITA  

 33.70  01:12.44
38.74

 01:53.28
40.84

 02:31.83
38.55

 03:22.13
50.30

 04:11.37
49.24

 04:47.52
36.15

05:21.35
33.83

3 PASQUALON ELEONORA 2008
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 35.71  01:17.30
41.59

 02:01.04
43.74

 02:42.84
41.80

 03:28.75
45.91

 04:15.96
47.21

 04:52.58
36.62

05:28.96
36.38

4 FERRONATO GAIA 2008
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 35.28  01:15.66
40.38

 01:57.41
41.75

 02:38.19
40.78

 03:25.83
47.64

 04:16.28
50.45

 04:56.71
40.43

05:34.81
38.10

5 BRUSSOLO NOEMI 2008
PADOVANUOTO ITA  

 36.02  01:19.30
43.28

 02:02.59
43.29

 02:44.44
41.85

 03:34.35
49.91

 04:24.01
49.66

 05:02.97
38.96

05:41.68
38.71
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 17
28/02/2021

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 11:39
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETOITA
 

 38.15  01:21.61
43.46

 02:05.85
44.24

02:48.21
42.36

2 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 35.68  01:17.29
41.61

 02:02.78
45.49

02:49.40
46.62

3 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 38.96  01:22.20
43.24

 02:06.85
44.65

02:50.78
43.93

4 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 36.71  01:20.88
44.17

 02:06.42
45.54

02:52.02
45.60

5 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA
 

 38.17  01:21.34
43.17

 02:06.52
45.18

02:52.07
45.55

6 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTOITA
 

 38.63  01:22.72
44.09

 02:08.58
45.86

02:54.91
46.33

7 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSDITA
 

 38.11  01:22.76
44.65

 02:10.00
47.24

02:56.25
46.25

8 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 39.76  01:24.15
44.39

 02:10.24
46.09

02:56.57
46.33

9 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 40.80  01:26.01
45.21

 02:12.36
46.35

02:57.26
44.90

10 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 39.72  01:25.44
45.72

 02:12.23
46.79

02:58.36
46.13

11 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 41.42  01:27.19
45.77

 02:14.73
47.54

03:00.95
46.22

12 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 40.61  01:27.08
46.47

 02:14.76
47.68

03:01.41
46.65

13 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 42.60  01:32.11
49.51

 02:24.13
52.02

03:16.25
52.12

14 VISENTIN ANNA 2008 RONCADENUOTOITA
 

 47.11  01:40.19
53.08

 02:34.34
54.15

03:26.66
52.32

- CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 42.52  01:30.41
47.89

 02:21.16
50.75

SQU
(03:10.92)
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 18
28/02/2021

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 11:48
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETOITA   31.56 01:05.2933.73

2 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   33.57 01:10.3636.79

3 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   34.13 01:10.5436.41

4 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTOITA   34.57 01:10.9836.41

5 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA   34.24 01:11.2537.01

6 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   34.53 01:11.5937.06

7 PAVAN CHIARA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   34.48 01:11.6837.20

8 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   34.94 01:12.1037.16

9 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   35.08 01:12.3637.28

10 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   36.47 01:13.4336.96

11 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA   35.39 01:13.4438.05

12 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   35.25 01:13.6038.35

13 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   35.76 01:13.6437.88

14 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   36.16 01:13.9737.81

15 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   35.00 01:14.2539.25

16 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   35.87 01:14.3338.46

17 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   36.99 01:15.1238.13

18 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTOITA   37.58 01:15.6538.07

19 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA   37.07 01:15.8238.75

20 ANDREETTA AGATA 2007 PADOVANUOTOITA   37.62 01:16.2338.61

21 TOMASI JOY 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   37.32 01:17.2339.91

22 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   38.06 01:17.7039.64

23 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTOITA   39.25 01:17.7538.50

24 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   38.41 01:18.6240.21

25 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   38.08 01:19.5541.47

26 SIRUGO MARGHERITA 2008 PADOVANUOTOITA   39.13 01:20.7241.59

27 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA   39.90 01:21.3341.43

28 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA   40.14 01:21.7741.63

29 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 ANTARES NUOTOROU   41.37 01:22.6641.29

30 GULLO ANNA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   40.06 01:23.0342.97

31 ANGELICO AURORA 2008 RONCADENUOTOITA   41.40 01:23.9642.56

32 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   43.32 01:30.9547.63

- CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISOITA  ASS
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 19
28/02/2021

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 11:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   31.17 01:07.2336.06

2 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETOITA   31.26 01:07.5436.28

3 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSDITA   32.80 01:09.4936.69

4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA   32.11 01:09.7737.66

5 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   32.88 01:10.3537.47

6 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISOITA   32.83 01:10.7937.96

7 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   33.25 01:11.5138.26

8 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   32.33 01:11.6339.30

9 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   34.01 01:12.5638.55

10 FRANZO REANA 2007 PADOVANUOTOITA   33.18 01:13.0039.82

11 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTOITA   34.66 01:13.0838.42

12 VANZETTO ASIA 2008 ANTARES NUOTOITA   34.93 01:13.1538.22

13 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   34.42 01:13.2538.83

14 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   34.90 01:13.8338.93

15 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTOITA   35.38 01:14.9539.57

16 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   35.10 01:15.1840.08

17 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   34.11 01:15.4041.29

18 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   35.50 01:15.8840.38

19 MUSSATO CARLOTTA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   36.36 01:18.3642.00

20 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   36.88 01:20.1743.29

21 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISOITA   38.10 01:21.9843.88

22 CATARIN MICHELA 2008 RONCADENUOTOITA   39.24 01:22.3443.10

23 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   39.70 01:25.6445.94

24 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   39.89 01:25.8245.93

25 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   38.72 01:27.3848.66

26 CALLERI GAIA 2008 RONCADENUOTOITA   41.06 01:27.8046.74
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi 

Foglio n. 20
28/02/2021

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 12:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 PASQUALON ELEONORA 2008
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 34.26  01:11.37
37.11

 01:48.96
37.59

 02:26.50
37.54

 03:03.86
37.36

 03:40.96
37.10

 04:17.98
37.02

 04:55.59
37.61

 05:32.52
36.93

 06:09.56
37.04

 06:46.60
37.04

 07:24.09
37.49

 08:01.02
36.93

 08:37.97
36.95

 09:14.64
36.67

09:50.35
35.71

2 SANDRO ALESSIA 2008
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 34.75  01:13.34
38.59

 01:51.73
38.39

 02:29.98
38.25

 03:08.56
38.58

 03:47.21
38.65

 04:24.75
37.54

 05:03.26
38.51

 05:40.49
37.23

 06:18.46
37.97

 06:56.36
37.90

 07:34.47
38.11

 08:12.26
37.79

 08:49.48
37.22

 09:27.83
38.35

10:03.88
36.05

3 BRUNI ANNA 2008
NOTTOLI NUOTO 74 ITA  

 34.81  01:13.25
38.44

 01:52.01
38.76

 02:30.21
38.20

 03:08.93
38.72

 03:47.28
38.35

 04:25.88
38.60

 05:03.85
37.97

 05:42.96
39.11

 06:20.69
37.73

 06:59.21
38.52

 07:37.91
38.70

 08:15.21
37.30

 08:52.41
37.20

 09:30.78
38.37

10:05.37
34.59

4 SARTOR MADDALENA 2007
ZEUS LAB MONTEBELLUNA ITA  

 34.84  01:13.07
38.23

 01:51.68
38.61

 02:29.98
38.30

 03:08.21
38.23

 03:46.84
38.63

 04:25.70
38.86

 05:04.08
38.38

 05:42.02
37.94

 06:20.18
38.16

 06:58.61
38.43

 07:37.03
38.42

 08:14.71
37.68

 08:52.51
37.80

 09:30.17
37.66

10:05.89
35.72

- SIMIONI GAIA 2007
TEAM VENETO ITA  

ASS
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